

Brdr. Freiberg Invest ApS

CVR-nr. 21118788

Årsrapport for 1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. januar 2013


Hans Friedrich Freiberg
Dirigent

Brdr. Freiberg Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Brdr. Freiberg Invest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -55.999, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.927.559 og en egenkapital på kr. 987.197.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret

Der er foretaget rettelse af fundamentale fejl vedrørende tidligere år. Selskabet har fejlagtigt været betragtet som et datterselskab til H.F. Holding. Indtil regnskabsåret 2012 var Brdr. Freiberg Invest et søsterselskab og der er derfor fejlagtigt udloddet udbytte i 2010 samt 2011.

Ændringen har betydet en forøgelse af egenkapitalens frie reserver pr. 1.1.2012 med kr. 924.195. Aktivsummen pr. 1.1.2012 er uændret, forpligtelserne er formindsket med 924.195.

Sammenligningstal for 2011 er tilrettet i overensstemmelse med ændringen.

Der har herudover ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Brdr. Freiberg Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Nettoomsætning		364.008	362.008
Andre eksterne omkostninger		-162.089	-125.195
Bruttoresultat		201.919	236.813
Personaleomkostninger	1	-50.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-135.394	-135.293
Resultat af primær drift		16.525	101.520
Finansielle indtægter	2	32.175	53.054
Finansielle omkostninger	3	-121.842	-152.138
Resultat før skat		-73.142	2.436
Skat af årets resultat		17.102	-1.775
Ekstraordinære indtægter		41	0
Årets resultat		-55.999	661
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.999	661
		-55.999	661

Brdr. Freiberg Invest ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.725.144	1.860.538
Materielle anlægsaktiver		1.725.144	1.860.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.625.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	12.925
Finansielle anlægsaktiver		0	1.637.925
Anlægsaktiver		1.725.144	3.498.463
Tilgodehavende selskabsskat		36.000	0
Andre tilgodehavender		0	45.000
Tilgodehavender		36.000	45.000
Likvide beholdninger		1.166.415	17.028
Omsætningsaktiver		1.202.415	62.028
Aktiver		2.927.559	3.560.491

Brdr. Freiberg Invest ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	862.197	918.195
Egenkapital		987.197	1.043.195
Hensættelser til udskudt skat		58.600	81.577
Hensatte forpligtelser		58.600	81.577
Gæld til realkreditinstitutter		696.214	788.398
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.049.468	1.487.589
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.745.682	2.275.987
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		88.200	84.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.131	21.290
Selskabsskat		5.875	24.680
Anden gæld		22.874	28.962
Kortfristede gældsforpligtelser		136.080	159.732
Gældsforpligtelser		1.881.762	2.435.719
Passiver		2.927.559	3.560.491
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Brdr. Freiberg Invest ApS

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Note 2 - Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	32.175	53.054
	<u>32.175</u>	<u>53.054</u>

Note 3 - Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	121.842	152.138
	<u>121.842</u>	<u>152.138</u>

Note 4 - Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Note 5 - Overført resultat

Saldo primo	918.196	1.301.407
Årets tilgang	-55.999	-383.212
Saldo ultimo	<u>862.197</u>	<u>918.195</u>

Note 6 - Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	696.214	82.800	282.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.049.468		
	<u>1.745.682</u>	<u>82.800</u>	<u>282.000</u>

Note 7 - Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Note 8 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ejerpantebrev nominel kr. 600.000 i ejendommen Ndr. Landevej 24B

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 1.725.144